
Tarja Halosen rahasto
Ihmisoikeuksien, demokratian ja moniarvoisuuden tukemiseen          

R  ahasto perustuu Suomen Kulttuurirahaston kun-
niesimiehen, tasavallan presidentti Tarja Halosen  

(s. 24.12.1943) 60-vuotispäivän kunniaksi vuonna 2003 jär-
jestettyyn kansalaiskeräykseen. Rahasto edistää suoma-
laista moniarvoista kulttuuria sekä toimintaa, joka tukee 
ihmis- ja perusoikeuksia sekä demokratiaa. Apurahoja jae-
taan myös vähemmistökulttuurien tukemiseksi. 

Tarja Kaarina Halonen syntyi Helsingin 
Kalliossa rakennustyöläinen Vieno Ola-
vi Halosen ja somistaja Lyyli Elina 
Halosen (o.s. Loimola, aiemmin Öf-
verström, myöh. Forss) tyttäreksi. 
Halonen kirjoitti sukunsa ensim-
mäiseksi ylioppilaaksi Kallion 
yhteiskoulusta 1962 ja valmistui 
oikeustieteen kandidaatiksi Hel-
singin yliopistosta 1968. 

Tarja Halonen toimi Suomen yliop-
pilaskuntien liiton sosiaali- ja järjes-
tösihteerinä 1960-luvun lopulla, mistä 
hän siirtyi SAK:n juristiksi 1970. Halonen 
kiinnostui politiikasta ja kansalaisjärjestötoimin-
nasta 1970-luvun alussa ja liittyi SDP:n jäseneksi. Hän on 
toiminut luottamustehtävissä muun muassa Suomen Setle-
menttiliitossa, Seksuaalinen tasavertaisuus SETA ry:ssä, 
Romaniasiain neuvottelukunnassa ja Vanhus- ja lähim-
mäispalvelun liitossa. Tarja Halonen on aktiivisesti tukenut 
rauhantyötä ja tasa-arvon edistämistä. 

Halonen valittiin Helsingin kaupunginvaltuustoon 1977 ja 
kaksi vuotta  myöhemmin kansanedustajaksi. Hän toimi 
sosiaali- ja terveysministerinä 1987–1990, pohjoismaisena 
yhteistyöministerinä 1989–1991, oikeusministerinä 1990–
1991 ja ulkoasiainministerinä 1995–2000. 

Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja  
17 maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen  
tekijöille sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen 
ohella Kulttuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.

Tarja Halosesta tuli Suomen yh-
destoista  presidentti ja  maamme 

ensimmäinen naispuolinen valtion- 
päämies vuoden 2000 presidentin- 

vaaleissa. Hänet valittiin jatkokaudelle 
2006. Tarja Halonen kiinnitti presidenttinä 

runsaasti huomiota ihmisoikeuksiin, demokratiaan ja kan-
salaisyhteiskuntaan. Myös sosiaalista oikeudenmukaisuut-
ta ja tasa-arvon edistämistä koskevat asiat ovat olleet hä-
nelle keskeisiä poliittisen uran aikana.

Tarja Halonen avioitui oikeustieteen tohtori Pentti Ara-
järven (s. 1948) kanssa vuonna 2000. Hänellä myös tytär, 
Anna Halonen (s. 1978). Tarja Halonen harrastaa teatteria, 
uintia ja kuvataiteita. Rahaston apurahajakoperiaatteet ku-
vastavat Suomen ensimmäisen naispresidentin arvomaail-
maa. 
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Tarja Halosesta tuli Suomen Kulttuuri-
rahaston kunniaesimies vuonna 2000. 
Kuva: SKR.


